[bookmark: _GoBack]Номер
	2947

	Дата
	26.12.2019

	Тип документа
	Постановление

	Орган издания
	Администрация города

О внесении изменений в постановление администрации
города от 10.12.2018 №2649 «Об утверждении
муниципальной программы «Управление муниципальными
финансами в городском округе город Мегион на 2019-2025 годы»
(с изменениями)
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1.Внести в постановление администрации города от 10.12.2018 №2649 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в городском округе город Мегион на 2019-2025 годы» (с изменениями) следующие изменения:
1.1.В паспорте муниципальной программы строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 262 362,7 тыс. рублей в том числе:
на 2019 год – 38 175,7 тыс. рублей;
на 2020 год – 37 364,5 тыс. рублей;
на 2021 год – 37 364,5 тыс. рублей;
на 2022 год – 37 364,5 тыс. рублей;
на 2023 год – 37 364,5 тыс. рублей;
на 2024 год – 37 364,5 тыс. рублей;
на 2025 год – 37 364,5 тыс. рублей.».
1.2.Таблицу 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Управлению информационной политики администрации города опубликовать постановление в газете «Мегионские новости» и разместить на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города - директора департамента финансов.
Глава города О.А.Дейнека

3

Приложение
к постановлению администрации города
от 26.12.2019 № 2947

                                                                                                                                                                                «Таблица 2

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы

	Номер основного мероприятия
	Основные мероприятия муниципальной программы (их связь с целевыми показателями муниципальной программы)
	Координатор/исполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию
(тыс. руб.), годы

	Всего
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Подпрограмма 1 «Организация бюджетного процесса в городском округе город Мегион»

	1.1.

	Обеспечение деятельности главных распорядителей бюджетных средств в бюджетной сфере, в сфере налогов и сборов, в сфере закупок (показатель 1, 2, 3)
	департамент финансов администрации города Мегиона,  муниципальное казенное учреждение «Служба обеспечения»
	Всего
	233 448,7
	34 323,7
	33 187,5
	33 187,5
	33 187,5
	33 187,5
	33 187,5
	33 187,5

	местный бюджет
	233 448,7
	34 323,7
	33 187,5
	33 187,5
	33 187,5
	33 187,5
	33 187,5
	33 187,5

	1.2.
	Обеспечение возможностью доступа к государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» (показатель 5)
	департамент финансов администрации города Мегиона
	Всего

	местный бюджет

	Итого по подпрограмме1
	Всего
	233 448,7
	34 323,7
	33 187,5
	33 187,5
	33 187,5
	33 187,5
	33 187,5
	33 187,5

	местный бюджет
	233 448,7
	34 323,7
	33 187,5
	33 187,5
	33 187,5
	33 187,5
	33 187,5
	33 187,5

	Подпрограмма 2«Управление муниципальным долгом»

	2.1.
	Обслуживание муниципального внутреннего долга
(показатель 4)
	Администрация города
	Всего
	28 914,0

	3 852,0
	4 177,0
	4 177,0
	4 177,0
	4 177,0
	4 177,0
	4 177,0

	местный бюджет
	28 914,0

	3 852,0
	4 177,0
	4 177,0
	4 177,0
	4 177,0
	4 177,0
	4 177,0

	2.2.
	Мониторинг состояния муниципального внутреннего долга
(показатель 4)
	департамент финансов администрации города Мегиона
	Всего

	местный бюджет

	Итого по подпрограмме 2
	Всего
	28 914,0

	3 852,0
	4 177,0
	4 177,0
	4 177,0
	4 177,0
	4 177,0
	4 177,0

	местный бюджет
	28 914,0

	3 852,0
	4 177,0
	4 177,0
	4 177,0
	4 177,0
	4 177,0
	4 177,0

	Всего по муниципальной программе:
	Всего
	262 362,7
	38 175,7
	37 364,5
	37 364,5
	37 364,5
	37 364,5
	37 364,5
	37 364,5

	местный бюджет
	262 362,7
	38 175,7
	37 364,5
	37 364,5
	37 364,5
	37 364,5
	37 364,5
	37 364,5

	Департамент финансов администрации города Мегиона

	216 730,1
	31 997,3
	30 788,8
	30 788,8
	30 788,8
	30 788,8
	30 788,8
	30 788,8

	Муниципальное казенное учреждение «Служба обеспечения»

	16 718,6
	2 326,4
	2 398,7
	2 398,7
	2 398,7
	2 398,7
	2 398,7
	2 398,7

	Администрация города

	28 914,0
	3 852,0
	4 177,0
	4 177,0
	4 177,0
	4 177,0
	4 177,0
	4 177,0

».